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Székesfehérvár, Palánkai u. 1/A.
Tel.: 22/503-305, 30/3264-638

szerviz@motormechanic.hu
www.motormechanic.hu

Márkafüggetlen,
teljes körű autójavítás.

MŰSZAKI 
VIZSGÁZTATÁS 

és eredetiség vizsgálat 
MEGVÁRHATÓ!

30.000 Ft feletti  javítás esetén
részletfizetési lehetőség!

Választókerületi
programok

Fáy-, Almássy- és  
Papagájtelep, vezér és író 
utcák

Deák Lajosné

Fogadóórát tart október 9-én, 
hétfőn Deák Lajosné. A 11. szá-
mú választókörzet önkormányza-
ti képviselője 17 és 19 óra között 
várja a körzetben élőket a Király-
kút Emlékházban, a Mikszáth 
Kálmán utca 25. szám alatt.

Belváros

Szabó Bakos Györgyné

A belváros önkormányzati 
képviselője, Szabó Bakos 
Györgyné október tizedikén, 
kedden 15 órától tartja követ-
kező fogadóóráját. A képviselő 
az 1. számú választókörzetben 
élőket 18 óráig várja a Piac tér 
4. szám alatt, az autóbusz-
pályaudvar épületének udvará-
ban található irodájában.

Több mint ötszáz állásajánlat az Alba Regia Állásbörzén

Aki keres, talál!Konferencia a civilszféra számára

Szabó MiklóS bence

novák Rita

Álláskeresőkkel és környékbeli munkáltatók
kal telt meg a Sóstói Stadion pénteken. Má
sodik alkalommal szerveztek állásbörzét, ahol 
több mint ötszáz ajánlat közül válogathattak 
az álláskeresők. Lehetőség nyílt személyes 
konzultációra is.

„Egy álláskereső portálon az első benyo-
más az önéletrajz, ami bizony csalóka 
lehet. Itt viszont a cégek képviselői 
beszélgetnek az álláskeresőkkel, így 
jobban meg tudják ismerni a jelentkezőt. 
Ez fordítva is igaz! Itt mindenki kötetlen 
formában tud beszélgetni, informálódni 
akár a beosztásról, akár a konkrét fela-
datról, akár a kereseti lehetőségekről” – 
ismertette az Alba Regia Állásbörze 
előnyeit Battyányi Csaba főszervező.
Az álláskeresők – akik között a 
fiatalabb korosztály volt többségben 
– szintén a személyes találkozások 
lehetőségét emelték ki előnyként 
a börzével kapcsolatban. Fizikai és 
szellemi munkakörökbe is kínáltak 
lehetőségeket a kitelepült munka-
adók. A legtöbb kérdés a standokon 

Szakmai konferenciával kezdődött a 
Civil Közösségi Szolgáltatóközpontok 
Országos Találkozója Székesfehérváron. 
A Hiemer-házban tartott múlt csütörtöki 
tanácskozáson a szektort érintő aktuális 
kérdéseket vitatta meg a közel hatvan 
résztvevő.

A Miniszterelnökség civil- és 
társadalmi kapcsolatokért felelős 
helyettes államtitkára az aktuális 
pályázati lehetőségeket ismertette 
előadásában. Szalay-Bobrovniczky 
Vince kiemelte: több forrás áll a 
civilszervezetek rendelkezésére, 
mint eddig bármikor, és nemcsak 
programokra, de eszközfejlesz-
tésre, sőt működésre is pályáz-

A kitelepült cégek között a gyártószektor 
képviselői voltak többségben, de a kereske-
delem és az oktatás, valamint a nagy, állami 
tulajdonban lévő foglalkoztatók képviselői is 
jelen voltak a börzén
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Elindul az engedélyes tervek készítése az Új 
Csóri úti körforgalom fejlesztéséhez. 

Székesfehérvár önkormányzata 
vállalja, hogy elkészíti a körforgalom 
bővítésének engedélyes terveit, ezek 
minden költségével. A Magyar Közút 
szakembereivel közösen, folyamatos 
egyeztetéssel készülnek majd. Ha 
minden jól megy, akkor a tervező kivá-
lasztása után mintegy hat hónapot fog 
igénybe venni a munka – adta hírül 
Cser-Palkovics András polgármester a 
közösségi oldalán.
A város hónapokkal ezelőtt, saját 
költségére rendelte meg az Új Csóri út 
körforgalmának forgalomszámlálását 

Donáth Anna Fehérváron

Aláírást gyűjt a Jobbik

Készülnek a tervek!

Fáklyás felvonulás

látRányi viktóRia

látRányi viktóRia

Pénteken Székesfehérvárra érkezett a Mo
mentum országjáró rendezvénye: városunkba 
is ellátogatott Donáth Anna, a Momentum 
EP-képviselője.

A fehérváriak problémáira, felveté-
seire, észrevételeire is kíváncsiak 
voltak a pénteki fórumon. Rédei 
Norbert, a Momentum önkormány-
zati képviselője a rendezvényt 
megelőzően arról beszélt, hogy a 
közéletet jelenleg az infláció tema-
tizálja: „A Momentum indított is egy 
országos plakátkampányt Kösz, Orbán! 
címmel. Erről is lesz majd szó, de most 
már időben is elég közel vagyunk a 
választásokhoz, így azok is hangsúlyt 
kapnak ezen a rendezvényen.” 
Donáth Anna a fórumon arról 
beszélt, hogy a mély gazdasági 
válság mérsékelhető lenne számos 
intézkedéssel. Az Európai Parlament 

Aláírásgyűjtést indított a Jobbik az „ázsiai 
migránsmunkások” betelepítése ellen. A párt 
folytatja a két hete indított országos akcióját: 
szombaton Brenner Koloman, a párt ország
gyűlési képviselője járt Székesfehérváron.

Brenner Koloman úgy véli, hogy 
a „migránsmunkások” elveszik 
a magyarok munkáját, letörik a 
magyarok bérét és megbontják 
Magyarország kulturális egy-
ségét: „Ellentmondunk annak a 
nemzetellenes politikának, amely 
a magyar munkahelyeket átadja 
idegeneknek, ahogy annak is, amely 
megbontja az egységes magyar 
kultúrát.” 

Fáklyás felvonulással és ünnepség-
gel emlékezik az aradi vértanúkra 
és nemzetünk hőseire a Fidelitas 
székesfehérvári szervezete.
Október hatodikán, pénteken este 
hét órakor a Zichy ligetnél lesz 
a találkozó, a résztvevők onnan 
sétálnak át a Hősök terére, ahol 
beszédet mond Varga Judit koráb-
bi igazságügyi miniszter.

a bérezésre és a munkaidő-beosztás-
ra irányult.
„Nagyon fontos az elvégzett munkáért 
járó kereset, hiszen pénzből él az ember. 
Családos emberként pedig még inkább 
fontos szempont ez, és persze a szabad
idő is! Tulajdonképpen az a jó, ha ezek 
egyensúlyban vannak!” – mondta el 
lapunknak Szeiler Attila, aki állás-
keresőként érkezett a börzére.

hatnak: „Örvendetes hír, hogy a 
források nem csökkentek, hanem 
bővültek!” – fogalmazott a helyet-
tes államtitkár.
A konferencia résztvevőit Székes-
fehérvár alpolgármestere, Róth 
Péter köszöntötte, aki a civileket 
mint a városi közösségek alappil-
léreit említette: „Büszkék vagyunk 
rá, hogy a fehérvári civilközösségek 
is értékei ennek a városnak. Olyan 
közösségekről beszélünk,  amelyek 
munkájukkal gazdagítják Székesfehér-
vár egészét, a város minden lakóját.” 
Az országos találkozót az Echo 
Innovációs Műhely szervezte an-
nak érdekében, hogy a hazánkban 
működő civilszervezetek számára 
alkalmat teremtsenek a tapaszta-
latcserére.

képviselője fontosnak tartaná, hogy 
a kormány hagyja abba a megszorí-
tásokat, ugyanis a politikus szerint a 
hétköznapi emberek nagyon nehéz 
helyzetbe kerültek. 
A 2024 júniusában esedékes válasz-
tásokról is kérdeztük Donáth Annát, 
aki lapunknak elmondta: „Nem 
lesz közös EPlista, mindenki egyedül 
fog indulni. Kell is, hogy még az ilyen 
faramuci politikai viszonyok között is 
megőrizzük a normalitást. Ha mi egy 
demokratikus országban szeretnénk 
élni és a demokratikus játékszabályokat 
szeretnénk tiszteletben tartani, akkor 
ne ijedjünk meg egy kis versenytől! 
Kell, hogy az ellenzéki terep egy kicsit 
letisztuljon!”
Donáth Anna arról is beszélt, hogy 
az önkormányzati választások kap-
csán viszont lesznek szövetségek, 
ami településenként változó lehet: 
„Meg fogják találni az ellenzéki pártok a 
közös nevezőt 2024ben is!”

A Jobbik országgyűlési képviselő-
je azt is kiemelte, hogy az ázsiai 
vendégmunkások betelepítése 
helyett a magyarok munkáját 
kell megbecsülni, a magyarok 
bérét kell megemelni. Brenner 
Koloman arról is beszélt, hogy 
szerinte ezt célzott bértámogatás-
sal segíthetné a kormány, illetve 
a magyar emberek átképzését 
kellene támogatni.
Mint megtudtuk, Fazakas Attila, 
a Jobbik fehérvári önkormány-
zati képviselője az aláírásgyűjtés 
kapcsán azt tapasztalta, hogy 
az emberek sem értenek egyet 
ezzel a folyamattal. A képviselő a 
témával kapcsolatban két javas-
latot is benyújt majd a fehérvári 
közgyűlés elé.

és a problémák megoldásának megva-
lósíthatósági tanulmányát. Tárgyaltak 
továbbá  súlykorlátozás bevezetéséről 
is az Új Csóri útra, ahonnan a hét és 
fél tonna feletti, nem célforgalmú te-
herjárműveket szeretnék kitiltatni. Ez 
ugyan áttörést önmagában nem hoz 
majd a csomópontban, de könnyítést 
biztosan, már csak a sávösszeolva-
dásoknál a cipzárelv alkalmazása 
kapcsán is. A polgármester hozzátet-
te: bár nem önkormányzati, hanem 
állami útról és csomópontról van szó, 
rengeteg fehérvárit érint az ügy, ezért 
célszerűbbnek és gyorsabbnak látják, 
ha magukhoz ragadják a kezdemé-
nyezést. 
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A győztes csata emléke

Novák Katalin köztársasági elnök több ezer gyermek társaságában nézte meg az előadást

novák Rita 

Százhetvenöt évvel ezelőtt alakult meg a 
Magyar Honvédség. Ebből az alkalomból az 
1848-as pákozd-sukorói csata emléknap
ján Honvédfesztivált szerveztek a Nemzeti 
Emlékhelyen. Az egykori győzedelmes csata 
helyszínén hagyományőrző bemutatók, a 
jelenkor katonáinak és eszközeinek bemutatói 
várták azt a kétezer-ötszáz gyermeket, akik 
meghívást kaptak a rendezvényre.

A Magyar Honvédség megalaku-
lásának évfordulóján a pákozdi 
csata emlékére szólt a díszlövés a 
Nemzeti Emlékhelyen. A gyerekek-
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A csatát és az azt követő diadalittas pillanatokat elevenítette fel a Matuz János által rende-
zett előadás az 1848-as harcok helyszínén

A Győzelemre születtek című produkcióban háromszáz Fejér vármegyei iskolás keltette életre 
a történelmet a kultikus helyszínen

Ahhoz, hogy a békét megőrizzük, erő kell – 
fogalmazott köszöntőjében a honvédelmi 
miniszter

Elhunyt Molnár Ferenc
Gyászol a fehérvári sportvilág: életének 
nyolcvannyolcadik esztendejében elhunyt 
Molnár Ferenc, a Videoton FC labdarúgó 
együttesének és az Albacomp kosárlabda
csapatának egykori masszőre, aki 1935-ben 
született Székesfehérváron.

A Vadásztölténygyári Vasas 
vezetőinek invitálására kezd-
te sportmasszőri munkáját, 
hogy aztán megannyi siker 
résztvevőjeként harminchárom 
esztendeig szolgálja az időköz-
ben Videotonként újjászületett 
klubot. Később az Albacomp 
kosár labdacsapatához szerző-
dött, ahol szintén számos siker 
részese lehetett. Tizenöt év múl-
tával búcsúzott a Gáz utcától, 
de amíg egészségük engedte, 
feleségével továbbra is kilátoga-
tottak a mérkőzésekre. 
Molnár Ferenc masszőrként, 
gyúróként sokat tett a sporto-
lókért. A játékosok partnere 
volt nemcsak a testi, de a lelki 
problémáik megoldásában is. 
Hosszú pályafutásának alapja a 
becsület, a tisztesség, a bizalom 
és az önuralom volt. Búcsúzása-
kor megfogalmazott gondolata 
ma is példa arra, miként lehetett 
fél évszádon át kiemelkedő 
alakja városunk sportéletének: 
„Érdekes, színes helyeken tevé-
kenykedtem. Soha nem ismételte az 
élet önmagát, nem unatkoztam egy 
percig sem. Minden napra hozott a 

Molnár Ferenc (1935–2023)
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nek szervezett fesztivál és az 1848-
as obeliszknél tartott ünnepség 
Novák Katalin köztársasági elnök 
jelenlétében zajlott. Szalay-Bob-
rovniczky Kristóf honvédelmi 
miniszter ünnepi köszöntőjében 

hangsúlyozta, hogy a szomszé-
dunkban zajló konfliktusban nem 
látszik a katonai megoldás, ezért 
fegyverszünetre és béketárgyalá-
sokra van szükség: „Ahhoz, hogy a 
békét megőrizzük, erő kell. Ezért csat-

lakoztunk annak idején a NATOhoz, 
ezért újítjuk meg a honi hadiipart, 
ezért fiatalítjuk meg a haderőt, ezért 
koncentrálunk újra a kiképzésre.” 
A Honvédfesztivál szombaton is 
folytatódott. A pákozdi katonai 

emlékhelyen hagyományőrző és 
katonai bemutatók várták, a kö-
zönséget. A kultúra kedvelőire is 
gondoltak a szervezők: a Székesfe-
hérvári Helyőrség Zenekar mellett 
a Magyar Nemzeti Táncegyüttes, 

a Honvéd Férfikar is részese volt 
a programnak. A csatabemutatón 
közel háromszáz hagyományőrző, 
negyven lovas hozta el a győzel-
met. A rendezvényt Szabó Balázs 
Bandájának fellépése zárta.

sors valami olyat, ami testet, lelket 
gyönyörködtető volt!”
Molnár Ferencet október 11-én, 
szerdán 14 órakor kísérik utolsó 
útjára a Béla úti temetőben.
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Harmincéves a szociális törvényMegújult a hulladékgazdálkodás 
rendszere kovácS Szilvia

FaRkaS SziláRd

Harminc esztendeje fogadta el az Országgyűlés 
a szociális törvényt. Az évforduló kapcsán 
kétnapos szakmai konferenciát szerveztek 
a Városházán Negyed évszázad és azon túl 
– Visszatekintés Székesfehérvár szociális, 
gyermekjóléti szolgáltatásaira címmel.

A tanácskozás elsődleges célja a 
Székesfehérváron folyó szociális 
és gyermekjóléti szakmai munka 
áttekintése volt. Hatósági, igaz-
gatási oldalról és a szolgáltatási 
szektorból is szép számmal érkez-
tek szakemberek a konferenciára, 
akik számos témát érintettek már 
a szerdai nyitónapon is.
„A 2024es költségvetésben a 2010es 
négyszerese, közel ezerháromszázmil-
liárd forint fordítható a szociális és 
gyermekvédelmi szférára. Ez a forrás 

A Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás beruházásában két 
új hulladékkezelő központ, valamint nyolc új 
hulladékudvar épült Fejér vármegyében. Az 
építkezések befejeztével egy hosszú távon is 
fenntartható hulladékgazdálkodási rendszer 
került bevezetésre.

A társulás száznegyvenhárom tele-
pülés összefogásával egy merőben 
új, komplex hulladékgazdálkodási 
rendszert hozott létre. A tizennégy 
és fél milliárd forintos európai 
uniós támogatású projektnek kö-
szönhetően a begyűjtött hulladék 
kezelésére Székesfehérváron és 
Adonyban megépült két hulladék-
kezelő központ, Budakeszin, 
Dunaföldváron, Dunaújvárosban, 
Gárdonyban, Móron, Oroszlány-
ban, Polgárdin és Székesfehér-
váron pedig új hulladékudvarok 
épültek. A fejlesztések nyomán 
a társulás minden településén 
már kétedényes gyűjtési rendszer 
működik. 
A projekt zárórendezvényét Pol-
gárdiban tartották, ahol Raisz Ani-
kó, az Energiaügyi Minisztérium 
államtitkára is beszédet mondott: 
„Ez a sikeres projekt Magyarország A szociális és gyermekjóléti területen dolgozók munkáját ismerték el

A Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás projektjének záró-
rendezvényét Polgárdiban tartották, ahol 
Raisz Anikó, az Energiaügyi Minisztérium 
államtitkára is beszédet mondott
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Átalakulóban a Tóparti
Rába HenRietta

Jól haladnak a Tóparti gimnázium felújítási 
munkálatai. Az épületet szerkezetig visszabon
tották, most pedig indulhat az építkezés!

A felújítás kívül-belül folyamatban 
van, az átalakulás már látványos. 
Székesfehérvár oktatási intézmé-
nyei a Modern Városok Program-
jának köszönhetően újulnak meg 
folyamatosan. A Tóparti gimná-
zium teljes felújítására több mint 
hárommilliárd forintos támogatást 
biztosított a kormány. Cser-Palko-
vics András kedden a helyszínen 
lapunknak elmondta: „Teljes egészé-
ben megújul a gimnázium: a tantermek, A Szabadművelődés Háza felé eső terület is megújul

Bár az épület tavaszra újul meg, várhatóan csak a következő tanévre térnek vissza a diákokHárom ütemben valósul meg a felújítás. A tornaterem már korábban elkészült.
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a közösségi terek, a szociális blokkok, 
a tanárik, a tornaterem, sőt egy kicsit 
az iskola környezete is. A régi, patinás 
burkolat, ami különlegessé tette az 
épületet, szintén visszanyeri eredeti 
pompáját.”
A polgármester hozzátette, hogy az 
épület felújítási munkálatain kívül 
az eszközbeszerzés is a beruházás 
része. Az átadás határideje 2024 
tavasza. A tópartis diákok addig a 
Bory Jenő Általános Iskola egykori 
épületében tanulnak. 
Az iskolafelújítások folytatódnak. A 
Tópartihoz hasonlóan a Kodolányi 
gimnázium Ybl-épülete is teljesen 
megújul. A munkaterületet napo-
kon belül átadják a kivitelezőnek.

a kiszámíthatóság és a megbízhatóság 
jegyében rendelkezésre áll” – mondta 
Fülöp Attila gondoskodáspoliti-
káért felelős államtitkár a konfe-
rencia megnyitóján. Hozzátette: a 
szociális munkának Székesfehér-
váron kézzel fogható eredményei 
vannak.
A fórum keretében a hosszú ideig 
tartó, töretlen, lelkiismeretes és 
szakmai hozzáértéssel végzett 
munkájuk elismeréseként a terü-
leten dolgozó szakembereknek 
Cser-Palkovics András polgármes-
ter elismerő okleveleket adott át.
A kétnapos tanácskozáson a szo-
ciális és gyermekjóléti szolgáltatá-
sok rendszere, a helyi jogalkotás 
mechanizmusa, a szolgáltatások 
fejlesztésének lehetőségei és a 
szakmatámogatás témaköre is 
terítékre kerül.

szempontjából is fontos lépés a 
körforgásos gazdaság irányába. A 
körforgásos gazdaság pedig azért 
létszükséglet hazánk szempontjából 
is, mert globálisan ugyan, de minden 
termelési és fogyasztási szokásunkkal 
egyre erőteljesebben igénybe vesszük 
a Föld erőforrásait, ezek az erőfor-
rások pedig végesek. Ha erre együtt 
vigyázunk, akkor ez egy hosszú közös 
projekt lesz az emberiség részéről. 
A most megvalósított projekt pedig 
hozzájárul mindehhez.”
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Bodzavirág a zene világnapján

Radics Éva érdemelte ki a város zenei díját

vakleR lajoS

Október elseje a zene világnapja. Köszönhet
jük ezt az UNESCO-nak és Yehudi Menuhinnak, 
aki 1975 októberének első napján Torontóban 
tette közzé felhívását, mely szerint az ezernyi 
színben megmutatkozó zeneirodalom egykori 
és mai kiválóságai megérdemlik, hogy egy 
napot rájuk szenteljen a világ. 

Székesfehérvár akkor elsőként 
csatlakozott a felhíváshoz, megért-
ve, hogy az emberek legmélyebb 
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Zene a belvárosban

Muzsikaszóval köszöntötték a zene világnapját az Országalmánál a Hermann zeneművészeti 
iskola diákjai. Október másodikán, hétfőn a belvárosban sétálókat örvendeztették meg.   P. Zs.
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Jövő! Menő! Múzeum! 
látRányi viktóRia

Ezzel a címmel indult el országszerte, így Szé
kesfehérváron is a Múzeumok Őszi Fesztiválja. 
Az országos rendezvénysorozat a tudomány és 
a technológia témakörei mentén szerveződik, 
kiemelt figyelemmel a természettudomá
nyok és a múzeumok kapcsolódási pontjaira, 
valamint a tudományos eredmények hiteles 
kommunikációjára.

Másfél hónapon keresztül közel száz-
harminc múzeum részvételével több 
mint hétszázféle program csalogat mú-
zeumi látogatásra. A fesztiválról hétfőn 
délelőtt a Szent István Király Múzeum 
Rendházépületében Lehrner Zsolt 
alpolgármester, Pokrovenszki Krisztián, 
a Szent István Király Múzeum főigazga-
tója, valamint Belényesy Károly szak-
mai igazgató tartott sajtótájékoztatót.
A fesztivál célja, hogy bemutassa, 
milyen sokféle szerepet vállalhatnak 
a múzeumok. Székesfehérváron ezt a 
sokféleséget évről évre felvonultatják 
a Múzeumok Őszi Fesztiválján is. A 
Szent István Király Múzeum négy 
tudományterület leletanyagait gyűjti, 
rendszerezi, kutatja és mutatja be az 
érdeklődő látogatóknak. Küldetése a 
régészet, a néprajz, a képző- és iparmű-
vészet, a helytörténet tárgyi és szellemi 
örökségének gyűjtése, feldolgozása, 
kutatása, konzerválása, megőrzése és 
bemutatása. 
A Múzeumok Őszi Fesztiváljához 

Hamarosan újabb 
Munkácsy-alkotást mutatnak be

látRányi viktóRia

Székesfehérváron köszönthetjük majd a Munká
csy-kiállítás ötmilliomodik látogatóját. Erről is 
beszélt Pákh Imre, aki vasárnap a Szent István 
Király Múzeumba érkezett. A műgyűjtő azt is 
elárulta: hamarosan egy újabb alkotást mutatnak 
be Fehérváron, amit nemrégiben vásárolt meg. 

Pákh Imrét  a város polgármestere, 
Cser-Palkovics András köszöntötte. 
Az eseményen részt vett Spányi Antal 
megyés püspök, Róth Péter alpolgár-
mester és Fásy Ádám, a Munkácsy 
Alapítvány elnöke. A vendégeket 
Belényesy Károly, a Szent István Király 
Múzeum szakmai igazgatója kalauzol-
ta végig a Rendházépületben látható 
kiállításokon.
Pákh Imre 2009-ben azért hozta létre 
az alapítványt, hogy az érdeklődők 
minél szélesebb körben megismerjék 
a festőművészt és alkotásait. Az ameri-
kai-magyar üzletember elárulta, hogy 
lenyűgözőnek találja a Rendház épüle-
tét, mely otthont ad a Munkácsy-gyűj-
teményből rendezett kiállításnak, sőt 
beszélt az első megvásárolt festmé-
nyéről is: „A kilencvenes években az ame-
rikai aukciósházaknál megjelentek fontos 
Munkácsyképek. Úgy gondoltam, hogy 
veszek egyet, aztán megjött az étvágyam, s 
még több alkotást sikerült megvásárolnom. 

Vasárnap délután különleges látogatót 
fogadott a Szent István Király Múzeum: Pákh 
Imre járt a Munkácsy Székesfehérváron című 
kiállításon
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érzéseiket és legszebb reményeiket 
juttathatják kifejezésre a zenével.
Az Alba Regia Sportcsarnokban 
megrendezett vasárnapi ünnepi 
gálán ebben az évben is műsor-
ral köszöntötte a résztvevőket a 
város zenei életének apraja-nagyja. 
Átadták továbbá Radics Évának, 
a Ciszterci Szent István Gimnázium 
ének-zene tanárának és karnagyá-
nak, a Musicolore énekegyüttes 
művészeti vezetőjének a Fricsay 
Richárd-díjat a város zenei életé-

ben több éven keresztül kifejtett 
kiemelkedő zenei munkássága 
elismeréséül.
A rendezvény vendége volt Balázs 
Árpád, az elismert zeneszer-
ző, aki ezen napon ünnepelte 
nyolcvan hatodik születésnapját. 
Cser-Palkovics András polgármes-
ter és Ruff Tamás, az Alba Regia 

Szimfonikus Zenekar igazgatója 
köszöntötte a zeneszerzőt, majd 
a zenekar, valamint a gyermek- 
és a női énekkar Dobszay Péter 
vezényletével előadta az ünnepelt 
Bodzavirág című szerzeményét, 
mely Deák Kristóf Mindenki 
című Oscar-díjas filmjéből lehet 
ismerős.

Amikor huszonnyolc képre tettem szert, 
elhoztam azokat a Nemzeti Galériába 
egy kiállításra. Úgy gondoltam, hogy bő 
három hónap után visszavándorolnak a 
festmények New Yorkba. A kampók ott 
lógtak, várták vissza a képeket. Azóta is 
várják, de ezek soha nem fognak vissza-
menni! Ez a negyvenhetedik kiállítás, és 
ha minden igaz, az ötmilliomodik látogatót 
is itt fogjuk fogadni Fehérváron!”
Pákh Imre elmondta, hogy a gyűjte-
mény folyamatosan bővül. Nemrég 
jutott hozzá egy szép alkotáshoz, ami 
kuriózum Munkácsy Mihály életmű-
vében. A képet Székesfehérváron 
fogják bemutatni az ősz folyamán. 

csatlakozó intézmények tíz tematika 
mentén szervezték meg programjaikat. 
Igaz ez a Szent István Király Múze-
umra is, ahol több mint húsz program 
várja a látogatókat a fesztivál kereté-
ben. Az események az elmúlt héten 
Székes fehérváron is elindultak, és az 
elkövetkező másfél hónapban bárki 
csatlakozhat azokhoz.
Lehrner Zsolt alpolgármester a hétfői 
sajtótájékoztatón felhívta a figyelmet, 
hogy a Szent István Király Múzeum a 
fesztiválon túl is számos érdekességet 
tartogat a látogatóknak, hiszen a Hadi 
múltunk kincsestára, a Munkácsy Szé-
kesfehérváron című kiállítás, valamint 
Jónák Tamás festőművész életműkiállí-
tása egyidőben látogatható.
Pokrovenszki Krisztián kiemelte: fon-
tos feladata a múzeumnak, hogy a tu-
dományos kutatásokat hitelesen adják 
át a közönség számára. Az érdeklődők 
figyelmébe ajánlotta a Nemzeti Em-
lékhelyet is, ahol az Aba-Novák-secco 
restaurálása már elkezdődött, valamint 
hamarosan a feltárás is elindulhat a 
területen.
 Belényesy Károly, a múzeum szakmai 
igazgatója úgy fogalmazott: a Szent 
István Király Múzeum nemcsak 
csatlakozott a programokhoz, de erős 
bástyaként van jelen a Múzeumok Őszi 
Fesztiválján, hiszen a programok során 
nemcsak az érdekes tárgyakat, de a 
mögöttük lévő tartalmat, történeteket 
is szeretnék bemutatni.



   PÁLYÁZATI  KIÍR ÁS 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata (8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.) az önkor-
mányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletéről és elidegenítéséről 
szóló 48/2010. (XII. 14.) önkormányzati rendelet alapján nyilvános pályázatot hirdet az alábbi, kizáró-
lagos tulajdonában álló, székesfehérvári lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek értékesítésére:

LAKÁSOK

Cím, hrsz.
(Székesfehérvár)

Terület
(m2)

Ingatlan jellege
Komfortfokozat Forgalmi érték

Havranek József u. 10. alagsor 1.(4087/3/A/11) 29 lakás - félkomfortos 8.400.000,- Ft

Ybl Miklós u. 9. alagsor 1.(30/A/1) 59 lakás - komfortos 17.600.000,- Ft

GARÁZS

Cím, hrsz.
(Székesfehérvár)

Terület
(m2) Ingatlan jellege Forgalmi érték

(bruttó)
Budai út 27.  (699/C/1) 14 garázs 4.686.300,- Ft

NEM LAKÁS CÉLJÁRA SZOLGÁLÓ HELYISÉGEK

Cím, hrsz.
(Székesfehérvár)

Terület
(m2) Ingatlan jellege Forgalmi érték

(bruttó)

Deák Ferenc utca 1. tetőtér 2. (783/A/11) 68
padlástér

162/786-od hányadrész
1.778.000,- Ft 

Mátyás király krt. 15. alagsor  (234/A/5) 99 egyéb helyiség 19.558.000,- Ft

PINCÉK

Cím, hrsz.
(Székesfehérvár)

Terület
(m2) Ingatlan jellege Forgalmi érték

(bruttó)
Ady Endre utca 8. pinceszint (241/A/9) 68 raktár 1.155.000,- Ft

Kossuth utca 6. pinceszint (394/A/9) 50 raktár 980.000,- Ft

Prohászka út 3. 1. emelet 1. (ténylegesen: pinceszint) (525/A/37) 28 egyéb helyiség 585.000,- Ft

Prohászka út 3. 1. emelet 2. (ténylegesen: pinceszint) (525/A/38) 49 egyéb helyiség 960.000,- Ft

Prohászka út 7. 1. emelet 1. (ténylegesen: pinceszint) (525/A/41) 36 egyéb helyiség 755.000,- Ft

Prohászka út 7. 1. emelet 2. (ténylegesen: pinceszint) (525/A/42) 32 egyéb helyiség 670.000,- Ft

Prohászka út 11-13. pinceszint (525/4/A/38) 154 egyéb helyiség 2.015.000,- Ft

Prohászka út 43. pinceszint (546/A/25) 46 egyéb helyiség 785.000,- Ft

Szent János köz 2. földszint (ténylegesen: pinceszint) (270/A/10) 40 raktár 890.000,- Ft

Virág Benedek utca 9. I. emelet 1. (ténylegesen: pinceszint) (2/4/A/34) 69 egyéb helyiség 1.355.000,- Ft

További részletek: https://www.szekesfehervar.hu/ingatlan-palyazatok
Székesfehérvár, 2023. szeptember 19.

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata nevében és megbízásából: Székesfehérvári Városfejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft.



7Közéleti hetilap Közélet FeHéRVÁR

Ötven éve középpontban a gyerekek
novák Rita

Ötvenéves lett a Hosszúsétatéri Óvoda 
Tóvárosi Tagóvodája. Az intézmény az évfor
dulót egy héten át tartó programsorozattal 
ünnepli, melynek megnyitóját hétfőn délelőtt 
tartották.

Egy egész csokorra való dallal, 
verssel és énekkel készültek az 
óvodások intézményük születés-
napjára. A műsorból látszott, hogy 

A tóvárosi gyerekek színes műsort adtak az ünnepség résztvevőinek

A fórumon az volt a lakók többségének véleménye, hogy a szedreskerti hőközpont előtti 
területre készüljön el a parkolóbővítés terve, és ne változzon az utca kétirányú forgalma
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YARUS – AMBRÓZIA
Szeretettel várom 

régi és új ügyfeleimet

INGYENES 
HALLÁSVIZSGÁLATTAL

az Ambrózia 
Egészségközpontban.

Székesfehérvár, Piac tér 28.

Bejelentkezés:Varga Viktória
06-30-9994246

Érv.: 2023.12.31-ig

Utcafórum a 
szedreskerti parkolóbővítésről

Pál loRánd 

Utcafórumot tartottak hétfőn kora este a 
Palotai út 51-69. alatti épületegyüttes 
lakóinak, ahol bemutattak egy, a Szeder utcai 
parkolóbővítésre készült tervet.

„Régi probléma, hogy a Szeder utcá-
ban kevés a parkolóhely, éppen ezért 
tavasszal elhatároztuk a lakókkal, 
hogy megterveztetünk egy lehetséges 
parkolóbővítést, ami további parkoló
helyeket jelentene a környéken” 
– mondta el Szigli István önkor-
mányzati képviselő. Az utca-
fórumon bemutattak egy olyan 

a gyerekek szívesen tanultak a 
fellépésre, és otthonosan mozog-
nak a mondókák világában. 

Az óvoda vezetője, Tóth Ildikó la-
punknak elmondta: a kezdetekkor 
és ma is az a legfontosabb, hogy a 
gyerekekkel szeretettel foglalkoz-
zanak. 
1973 decemberében nyitotta meg 
kapuit a Tóvárosi Óvoda. Akkor 
több mint kétszáznegyven gyerek 
járt ide. Az intézmény ma kisebb 
létszámban, ötcsoportos óvoda-
ként működik. A nyáron felújítás 
zajlott: a város ötvenötmillió forin-

tot költött az intézményre, ebből 
korszerűsítették a konyhát és a 
kiszolgálóhelyiségeket, valamint a 
vizesblokkokat és az öltözőket is.
Az óvodát fennállásának ötvene-
dik születésnapján Cser-Palkovics 
Andás polgármester köszöntötte: 
„Az intézményeink napjainkban 
is olyan alapvető szolgáltatásokat 
nyújtanak, amelyek nélkül a város 
működésképtelenné válna. Ezért is 
érdemes megállnunk egy ötvenéves 
születésnapon, és köszönetet mon-
dani mindazoknak, akik egykor itt 
dolgoztak, illetve ma itt dolgoznak, 
hiszen kiemelkedően fontos, nehéz 
és felelősségteljes munkát végeznek. 
Szülőként reggelente a legféltettebb 
kincseinket, a gyermekeinket hagyjuk 
itt, és tudjuk, hogy jó helyen lesznek!” 
Az évfordulós ünnepségek egész 
héten tartanak: lesz táncház a 
Kákics együttessel, családi délutá-
nok, közös szülinapi tortázás és 
ünneplés a Pitypang Zenekarral.

ÉRTÉKEK, HELYBEN.

tervet, miszerint nem párhuzamos, 
hanem ferde parkolás lenne a 
Szeder utcában, ami eredményez-
ne néhány plusz parkolóhelyet, de 
ehhez egyirányúvá kellene tenni 
az utcát, amit egyértelműen nem 
szeretnének az ott élők.
Kovács Zsoltné önkormányzati 
képviselő az utcafórum után arról 
tájékoztatott, hogy a lakókkal 
történt megbeszélés alapján a 
SZÉPHŐ szedreskerti hőközpont-
ja előtti területen terveztetik meg 
a parkolóhelyeket, és nem lesz 
egyirányú a Szeder utca, marad az 
úttal párhuzamos parkolás.
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Spórolhatunk a radiátor tisztításával! A szén-monoxid-mérgezés 
megelőzhető!palkó zsuzsanna

palkó zsuzsanna

Sok por gyűlik össze a radiátorok barázdáiban 
és bordáiban. Ez nemcsak esztétikai probléma, 
de a hőteljesítményt is csökkentheti. Ezért van 
értelme a fűtőtestek rendszeres tisztításának!

Amikor por gyűlik össze a fűtő-
testen, annak keményebben kell 
dolgoznia, hogy melegen tartsa a 
szobát, ez pedig növeli az energia-
számlákat. Éppen ezért a szak-
emberek javasolják, hogy évente 
legalább egyszer alaposan tisztítsuk 

A fűtési szezon kezdete előtt több mindent is 
tehetünk a biztonságunk érdekében. Ellen-
őriztessük a kéményt, a fűtőeszközeinket, és 
szerezzünk be megbízható szén-monoxid-
érzékelőt!

A szén-monoxid színtelen, szag-
talan, íztelen, vagyis érzékszerve-
inkkel felismerhetetlen, a levegővel 
jól keveredő, mérgező gáz. Alacso-
nyabb koncentrációban belélegezve 
kezdetben fejfájást, émelygést, 
hányást, izomgyengeséget okoz. 
Ezek a tünetek összetéveszthetők 
az influenzaszerű megbetegedések-
kel. Súlyosabb esetben és maga-
sabb koncentrációban a szén-mo-
noxid-mérgezés eszméletvesztéshez 
és a légzés leállásához vezet.
Leggyakrabban akkor keletkezik, 
ha a nyílt égésterű fűtőberende-
zés (vízmelegítő, kazán, bojler, 
konvektor, különböző kályhák, 
kandallók, cserépkályhák) a meg-
felelő szellőzés és levegő-utánpótlás 
hiánya miatt nem kap elég oxigént. 
Ilyenkor mérgező szén-monoxid 
fejlődik, ami akár egy percen belül 
ölhet – olvasható a Fejér Vármegyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
honlapján.

Fontos, hogy a szén-monoxid-érzékelőknek 
is van szavatossági idejük: öt-hét év után 
le kell cserélni azokat. Ezért a már meglévő 
szén-monoxid-érzékelők gyártói utasítását 
se felejtsük el ellenőrizni, és a használt 
elemeket cseréljük ki újakra!

Apró odafigyeléssel sokat tehetünk a komfortérzetünkért és a pénztárcánkért

A gázkonvektor belső tisztítását bízzuk szakemberre! A lerakódott égéstermék eltömítheti az 
alkatrészeket, így könnyen meghibásodhat a berendezés, illetve kevésbé lesz biztonságos a 
használata.
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Elérkezett az ősz, és bár meleg és szárazabb a kelleténél, itt az ideje az őszi 
alaptrágyázásnak. Ha őszi vetemény kerül az ágyásba, akkor az alacsony 
nitrogén, magas kálium és foszfor tartalmú őszi műtrágyát javasoljuk, ha 
csak tavasszal vetjük be, illetve a gyümölcsfák, bokrok alá szórjuk, akkor 
válasszuk a nitrogénmentes őszi-téli műtrágyát. Természetesen szerves 
trágya is használható, erre a célra a Marha-Jó pelletált marhatrágyát, vagy 
a hagyományos komposztált marhatrágyát ajánljuk. Ne feledkezzünk meg 
a talajfertőtlenítésről sem, használhatjuk a Force, a Picador, vagy a bio 
Artis Pro szereket. Ha már tudjuk, hogy tavasszal hová fogjuk vetni a burgo-
nyát, már most érdemes kálisóval betrágyázni a területet, mert tavasszal 
már csak a kálium-szulfát jöhet szóba, ami sokkal költségesebb trágya.
Őszi veteményként áttelelő salátát, spenótot, sóskát, vagy hagymaféléket 
vessünk, duggassunk. 
Dughagyma kínálatunkból kiemelném a Radar és az Electric fajtákat. A 
Radar, egy korán fejesedő hagymafajta, ami nem hajlamos felmagzásra, 
ugyanakkor május végére már fejes hagymát képez. Az Electric, a Radar-
hoz hasonló érési idejű gyorsan színesedő lila hagyma. Fokhagymák közül 
idén is a Germidour fajtát ajánljuk. Kifejezetten nagy fejet képez, akár 12-14 
gerezdet is nevel. Az áttelelő borsó vetését halasszuk későbbre, csak no-
vemberben vessük, addig csak a helyét készítsük elő.
Lassacskán elkezdődik a lomb sárgulása. Ilyenkor kell az őszibarackot és a 
nektarint - még leveles állapotban - réztartalmú szerrel permetezni, hogy 
a tafrinás levélfodrosodás gombaképleteit még idén, áttelelés előtt gyérít-
sük.  Javasolt rezes szerek: Cuproxat, Champion, Bordói lé, Vegesol eReS.
Október eleje még alkalmas a gyeptelepítésre is. Totális gyomirtózásba 
már ne kezdjük, mert a 3 hetes hatóidővel kicsúszunk a fűvetés idejéből. 
Öntözőrendszer nélküli füvesítésnél a szárazságtűrő Kentaur, vagy a 
Szahara fűmagkeveréket ajánljuk.
Csökkenő választékból ugyan, de még kapható tulipán, krókusz, jácint és a 
közkedvelt hóvirág hagyma is.
Csendes éjszakai esőket, és enyhe nappalokat kíván Németh László ker-
tészmérnök és a Kenderzsineg Mezőgazdasági Bolt.

Székesfehérvár, Pozsonyi út 3/B
Nyitva: H-P: 8.00-17.00 Szo: 8.00-12.00
Tel: 22/308-685, 30/647-9111 
info@kenderzsineg.com
www.kenderzsineg.com

Októberi feladatok a kertben

A szén-monoxid-mérgezés azonban 
megelőzhető! Hogy ne történjen 
baj, évente egyszer ellenőriztessük 
szakemberrel a fűtőeszközeinket, 
illetve a kéményt, élve az ingye-
nes kéményseprés lehetőségével! 
Figyeljünk oda a megfelelő levegő- 
utánpótlásra is! Ehhez nem elég 
néha kiszellőztetni: a nyílászárókba 
résszellőzőt kell szereltetni! 
Nem utolsósorban pedig szerez-
zünk be egy jó minőségű szén-
monoxid-érzékelőt, mert váratlan 
meghibásodás akkor is előfor-
dulhat, ha a szükséges megelőző 
felülvizsgálatokat elvégeztettük! A 
katasztrófavédelem által javasolt 
érzékelők listáját megtalálják a 
honlapjukon.

meg a radiátor belsejét és külsejét. 
Célszerű ezt a fűtési hónapok előtt 
megtenni.
Első lépésként porszívózással szaba-
duljunk meg a portól. A bordák bel-
sejének és külső részének, valamint 
más kis területeknek a megtisztítá-

sához a legegyszerűbb radiátorkefét 
használni, de ezt kiválthatjuk egy 
hosszabb pálcával és mikroszálas 
kendővel. A foltokat mosogató-
szerrel kevert meleg vízbe mártott 
szivaccsal távolítsuk el! Durvább 
vegyszereket ne használjunk, mert 
azok a radiátor károsodását okozhat-
ják! Végül enyhén vizes kendővel 
vagy ruhával töröljük át, majd töröl-
jük szárazra! Ha még alaposabbak 
szeretnénk lenni, használhatunk 
szilikonos portaszító folyadékot is.
A fenti művelet nem csak a pénz-

tárcánknak lehet hasznos. Ha 
rendszeresen tisztítjuk a radiátoro-
kat – nemcsak a fűtési szezon előtt, 
hanem közben is – az allergizáló por 
nem fog egészségügyi problémákat 
okozni az arra érzékeny család-
tagoknál.



Október közepétől melegek a 
radiátorok

Szeptember közepétől már kérhették volna 
a társasházak a távhőszolgáltatótól a fűtés 
elindítását, de sehol nem éltek a lehetőség-
gel. Október tizenötödikétől azonban minden 
távfűtött társasházban bemelegednek a radiá-
torok, hacsak nem kérik ennek az ellenkezőjét.

Bár szeptember tizenötödikétől 
már bármelyik társasház kér-
hette a fűtés elindítását, az idei 
évben az enyhe idő miatt senki 
nem élt ezzel a lehetőséggel. E 
hónap közepén azonban minden-
hol elindítja a fűtést a SZÉPHŐ.
„Október tizenötödikén kezdődik 
a fűtési idény, amikor kérés nélkül 
is elindítjuk a fűtést. Ehhez külön 
igényt nem kell bejelenteni. Arra 
csak akkor van szükség, ha a lakók 
úgy gondolják, hogy még ekkor sem 
szeretnének fűtést. A lakásszövet-
kezetek esetében a fűtési megbízot-
tak, más társasházakban a közös 
képviselők nyilatkozhatnak ebben 
az ügyben” – hívta fel a figyelmet 
Szauter Ákos, a SZÉPHŐ Zrt. 
vezérigazgatója.

A szolgáltató készen áll a fűtés indítására
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Hacsak nem kérik az ellenkezőjét

A szolgáltatás elindításának azon-
ban lehetnek akadályai. Fontos, 

hogy ne csak a szolgáltató, hanem 
a házak rendszere is készen álljon 

a fűtés indítására: „Az a tapaszta-
lat, hogy a nyár folyamán rengeteg 
felújítást végeznek a házakban, ehhez 
leüríttetik a fűtésrendszert. Most 
is van olyan ház, ahol még nem 
töltették vissza. Ez azért gond, mert 
ha hirtelen bejön a hideg, ezekben 
az épületekben nem tudunk fűtést 
indítani. De a többség már készen áll 
a szolgáltatás fogadására” – tudtuk 
meg Szauter Ákostól.
Amennyiben nincs arra alkalom, 
hogy a légtelenítést időben el 
tudja végezni a ház vagy a SZÉP-
HŐ, akkor előfordulhat, hogy az 
első két hónapban többletmun-
kát jelent, amíg sikerül a levegőt 
a rendszerből „kiűzni”. Szauter 
Ákos hozzátette: amennyiben 
bármilyen problémát tapasz-
talnak a fogyasztók a fűtéssel 
kapcsolatban, forduljanak hoz-
zájuk bizalommal a diszpécser-
szolgálat elérhetőségein, hiszen 
a SZÉPHŐ elsődleges célja, hogy 
mindenki elégedett legyen a 
szolgáltatással.
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Idén is megünnepelték az idősek 
világnapját

A Comenius Csupafül kórusa nagy örömet szerzett fellépésével az ünnepelteknek

Ferenczy-nagy leVente 

Hétfőn ünnepelte Székesfehérvár városa az 
idősek világnapját. A mintegy ezerötszáz 
résztvevőt Cser-Palkovics András polgármester 
köszöntötte, majd a Comenius iskola kórusa és 
Szulák Andrea örvendeztette meg őket az Alba 
Regia Sportcsarnokban.

A polgármester azért tartja fon-
tosnak, hogy minden évben egy 
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Kutatók éjszakája

Az Alba Innovár jól ismert robotja, Pepper is ott volt a rendezvényen: tánccal és zenével 
szórakoztatta a gyerekeket

A Magyar Rádióamatőr-szövetség 
szakembereinek segítségével különböző 
kereső-kutató feladatokban vehettek részt 
az érdeklődők

A késő estig tartó előadások mellett robot-
focira és ördöglakatok megfejtésére is volt 
lehetőség

A székesfehérvári vállalatok közül az Arconic egy QR-kód segítségével előhívható kvízjátékot 
hirdetett meg a Kutatók éjszakája látogatói között, valamint bemutatták, hogy a sörösdobo-
zok akár menta és kakukkfű ültetésére is alkalmasak

Az Óbudai Egyetemen a Kutatók éjszakája 
programsorozat keretében a fenti címmel 
András Krisztinával, az egyetem szakfele-
lősével rendeztek portrébeszélgetést Milák 
Kristóf olimpiai, világ-, és Európa-bajnok 
úszó, valamint Gergely István kétszeres 
olimpiai bajnok vízilabdázó részvételével 
arról, hogy mi szükséges egy sikeres 
sportolói karrier felépítéséhez, illetve ho-
gyan lehet egyszerre kiemelkedő szinten 
sportolni és tanulni.                                    V. L.

Háromdimenziós modellezés, otthon is kipróbálható fizikai kísérletek, rádiózás és portrébeszélgetés 
is várta szombaton a látogatókat a Kutatók éjszakája idei rendezvényén az Óbudai Egyetem Alba 
Regia Műszaki Karán. Az intézmény ismét azzal a szándékkal csatlakozott a kezdeményezéshez, 
hogy a közönség előtt megnyithassa kapuit, bemutathassa az ott zajló munkát, továbbá minden 
korosztályhoz közelebb hozza a tudományok, a kutatások világát.
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Szulák Andrea műsorát Elek Norbert 
zongora művész kísérte

Cser-Palkovics András polgármester szerint 
ez a jeles alkalom arról szól, hogy köszöne-
tet mondjunk azoknak, akik Székesfehérvár 
városát építették, működtették, intézmé-
nyeit létrehozták, és becsülettel tették a 
dolgukat a mindennapok során

A víz bajnokai

szórakoztató rendezvénnyel ked-
veskedjen a város az idősebbek-
nek, mivel nélkülük nem tarthatna 
itt Székesfehérvár: „Ez az alkalom 
arra is jó, hogy felhívjuk a figyelmet a 
nyugdíjasklubok hálózatára. Örül-

nék, ha minél többen csatlakoznának 
ezekhez, hiszen mindenki számára 
fontos a közösség, hogy ne magányo-
san legyenek otthon, hanem progra-
mokon, rendezvényeken, találkozókon 
vegyenek részt.”
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Jó ízek jó társaságban

Utcazenészek gondoskodtak a főzés közbeni jó hangulatról

A zsűrinek évről évre nehezebb a dolga a Lecsókirály kiválasztásában. Idén Gedai Viktor 
fejére került a korona.

Családok, baráti társaságok és munkahelyi közösségek főztek és szórakoztak együtt, meg-
töltve a belvárost és környékét

A visszatérő résztvevők között vannak, akik minden évben új recepttel neveznek, míg olyanok 
is, akik kitartanak egy jól bevált mellett

A jó alapanyag mellett fontos a szerető gondoskodás is!
A Lecsófőző Vigasság egy olyan gasztronómiai fesztivál, ahol mindenki felszabadultan jól 
érezheti magát

A csapatoknak nemcsak az ízekre, de a tálalásra is oda kellett figyelniük

Kétszázhúsz bográcsban készültek az egyedi fűszerezésű és izgalmas alapanyagokat tartal
mazó lecsókülönlegességek. A múlt vasárnapi Fehérvári Lecsófőző Vigasság idén sem okozott 
csalódást: rengeteg programmal, kirakodóvásárral és zenével gondoskodtak a szervezők a jó 
hangulatról. Végül Gedai Viktor fejére került a Lecsókirály koronája: a Kecskemétről érkezett 
csapat kapitánya feleségével, Gedainé Szabó Viktóriával közösen főzte meg az aranyérmes, 
különleges fűszerekkel ízesített mediterrán lecsót. A törzsfőzőknek járó Sipi-emlékkupát a Hotel 
Vadászkürt csapata nyerte el, a Legdekoratívabb Főzőhely címet pedig a Tálos Edit Alapítvány 
csapata szerezte meg.
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A víz az úr!Rekordkísérlet ugrókötéllel

Hagyományteremtő szándékkal rendezték meg szombaton a Bregyó közi Sportcentrum mű-
füves focipályáján az I. Király-kupát. A torna a Depónia Nonprofit Kft. kezdeményezésére jött 
létre, akik a Polgármesteri Hivatal és a városi cégek csapatait hívták ki nemes versengésre. A 
kupát végül a Fejérvíz csapata nyerte el.                                                                                                P. L.

Szombaton több mint háromszáz diák segítségével készült megdönteni az áthajtásos 
ugrókötelezés világrekordját Bánhegyi Adrienn többszörös Európa- és világbajnok kötélugró 
az István Király Általános Iskolában a magyar diáksport napja alkalmából. A gyerekek több-
napos felkészülésen vettek részt a világraszóló teljesítmény elérése érdekében. A program 
sikeres volt, a kísérlet sajnos nem, de így is százhuszonhárom gyermekkel sikerült megállás 
nélkül a kötéláthajtás.
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Kos 3. 21. – 4. 20.

A hangulatod és a közérzeted is ragyogó lesz, így hát a héten 
semmiképp se fogd vissza magad! Nem is hiszed, milyen sokat jelent 
a véleményed! A hétvégéhez közeledve a munkahelyeden egyre több 
ember meri felvállalni az érzéseit, amit neked köszönhetnek. 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Igencsak változó a hangulatod és az erőnléted, ami a teljesítmé-
nyeden is meglátszik. Nem árt titkolnod, ha épp mélyrepülésben 
vagy, mert a főnököd és a kollégáid végzetes következtetést von-
hatnak le! Ne hagyd, hogy ezen pár nap alapján ítéljenek meg! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Támogatók nélkül nem ér semmit egy nagyra törő terv. Nyisd ki 
a szád és kérj segítséget! Olyan ember ad tanácsot, akire nem is 
számítottál. Ez egy új barátság kezdete is lehet. 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Biztató jeleket látsz, amiket a többiek még nem vettek észre. Ne 
gondold, hogy egyedül maradtál, ez sokkal inkább egy lehetőséget 
kínál számodra! Főzz egy illatos teát, és nyugodj meg! Mostantól nem 
kell érezned azt a nyomást, ami az elmúlt hetekben megnehezítette 
az életedet.

Rák 6. 22. – 7. 22.

Ennél jobban nem is kezdődhetne az október! Végre 
kihozhatod magadból a maximumot. Szerencsére ez nem is 
esik nehezedre. De figyelj az egészségedre, az utóbbi hetek túl 
stresszesek voltak! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Nem lesz okod panaszra. A terveidnek megfelelően alakulnak a 
napok, és egy nagy meglepetésben lesz részed. Habár jobban szereted, 
ha tervezhetők a napjaid, ezúttal ne csak hagyd magadat sodródni az 
eseményekkel! 

2023. október 5-11.
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A Vörösmarty Színház társulata nemcsak a lecsóba, hanem az új évadba is belecsapott: 
vasárnap egész napos programokkal, valamint exkluzív kedvezményekkel és nyereményekkel 
várták a közönséget. Míg a színház előtt improvizációs előadásokkal, tánccal és a legsikere-
sebb zenés előadásokból válogatott dalokkal szórakoztatták a nagyérdeműt, bent kulissza-
járáson vehettek részt az érdeklődők.                                                                                             Sz. M. B.

Az országos könyvtári napok alkalmából lapunk munkatársa, Vakler Lajos dokumentumfilm-
jét mutatták be a publikum előtt hétfő délután a Tolnai utcai könyvtárban. A Királyaink útján 
Horvátországban című alkotás a sorozat harmadik része. Az első rész a Szent István-emlékek 
Rómában, a második pedig a Szent László útján Erdélyben címet kapta. A legújabb film 
azokat a királyi emlékeket mutatja be, amelyek Dubrovnik, Split, Trogir, Zadar és Biograd 
városában találhatók, és amelyeket kevesen ismernek. Az alkotás operatőre Megyeri Zoltán, 
vágója pedig Szentmiklósi Dávid volt.                                                                                                F-N. L.
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Filmvetítés a Tolnai utcai könyvtárban Belecsapott az évadba a 
színház társulata 
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Prohászka Ottokárra emlékeznek október 7-én, 
szombaton az egykori püspökről elnevezett 
emléktemplomban. Az esten fellép a Vox Mira
bilis, a püspök műveiből pedig Mózessy Ger
gely, az Egyházmegyei Gyűjtemény igazgatója 
által összeállított válogatást olvasnak fel.

A szombaton 16.30-kor kezdődő 
emlékesten két festményre is 
felajánlásokat lehet tenni, ezzel 
támogathatjuk a helyi Kari-
tász-csoport karitatív szolgálatatát. 
Látható lesz továbbá Bernáth Gá-
bor fekete-fehér fotókiállítása is. 
Az esten való részvétel ingyenes.

Hat iskola csapatának részvételével rendezik 
meg a XI. Aszalvölgyi Focikupát október 7-én, 
szombaton a Túrózsáki úti műfüves sport
pályán. Egészségmegőrző előadásokkal és 
különböző sportolási lehetőségekkel is várják 
az érdeklődőket.

A Felsővárosi, a Hétvezér, a Zentai 
úti, a Kossuth, a Széna téri és a 
Vasvári iskola negyedik osztályos 
tanulóinak csapatai küzdenek meg 
egymással. A foci mellett azonban 
számos egyéb egészségmegőrző 
és sportprogrammal várják a 
családokat szombaton: lesz közös 
edzés a szabadidőparkban, nordic 
walking és petanque is. A délelőtt 
folyamán környezeti tanácsadáson, 
egészségügyi szűréseken, általá-
nos állapotfelmérésen, továbbá 

Még két alkalommal csodálhatják meg a 
székesfehérváriak a különleges hangszert: 
október 6-án és 13-án, pénteki napokon, 
mindkét alkalommal 19 órakor.

Az I. Székesfehérvári Orgona-
ünnepre a Szekfű Gyula utcai 
Evangélikus templomba várják az 
érdeklődőket. A rendezvény kere-
tében a látogatók még két alka-
lommal hallhatnak Székesfehérvár 
jelenlegi legjobb orgonáján egy-
egy hatvan-hetven perces műsort. 
A rendezvényre – köszönhetően 
a Székesfehérvár önkormányzata 
által biztosított támogatásnak – 
ingyenes a belépés, a szervezők 
azonban adományokat a templom 
javára sok szeretettel fogadnak.

Egyházüldözés a kommunista diktatúrában 
címmel tart előadást Arató György, a Nemzeti 
Emlékezet Bizottságának Hivatala tudományos 
titkára. 

A Mathias Corvinus Collegium so-
rozatának következő rendezvénye 
október tizenegyedikén, szerdán 
17 órakor kezdődik a Király sor 30. 
szám alatt. Az előadás azt mutatja 
be, milyen szakaszai és eszközei 
voltak a kereszténység üldözésé-
nek a második világháború és a 

Októberben is várják a mozogni vágyókat 
a nyitott tornatermek. Felújítás miatt két 
intézményben, a Tópartiban és a Munkácsyban 
átmenetileg szünetel a program, és az őszi 
szünetben is zárva lesz valamennyi iskola 
tornaterme.

A különböző korosztályok tizen-
kilenc helyszínen tizenkétféle 
sportolási lehetőséget vehetnek 
ingyenesen igénybe városszerte. 
Ebben a tanévben valamennyi 
helyszínen csak hétköznapokon 
vannak foglalkozások. Fontos vál-
tozás, hogy két, felújítás alatt álló 
oktatási intézményben, a Tóparti 
gimnáziumban és a Munkácsy is-
kolában átmenetileg szünetelnek a 
foglalkozások. Az őszi szünetben, 
október 30. és november 3. között 
pedig valamennyi iskolai torna-
terem zárva lesz.
Az országosan egyedülálló Nyitott 
tornatermek program kereté-
ben mintegy négyezer-ötszázan 
sportolnak rendszeresen a városi 
iskolákban.

 Sport 

Októberben is nyitva a 
tornatermek!

 Sport 

Aszalvölgyi focikupa
 Jótékonyság 

Prohászkára 
emlékeznek

 Előadás 

Egyházüldözés a kom-
munista diktatúrában

 Zene 

Folytatódik az 
Orgonaünnep

Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Bátran ki mered mondani, amit gondolsz, amit szeretnél vagy amit 
megoldásnak tartasz, hiszen az október a realitások talaján tart, hogy 
a tényekre hagyatkozz. Még akkor is, ha a hétvége érzelmessé tesz 
téged is.
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

A hét közepén a tanulást, a kommunikációt és az utazást támogat-
ják a csillagok. Jó híreket kapsz a pénzeddel kapcsolatosan is, de 
ne bízd el magad! A hét romantikára is alkalmas lenne, ha végre 
teret engednél az érzelmeidnek!
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Kicsit többet kellene foglalkoznod a saját igényeiddel! Fontos lenne, 
hogy kikapcsolódj, máskülönben teljesen le fogsz merülni, és a 
pálya széléről szemléled mindazt, ami éppen zajlik. Engedd, hogy 
kényeztessenek a szeretteid! 

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

A hangulatod és a közérzeted is ragyogó lesz. A héten végre felléle-
gezhetsz szó szerint és átvitt értelemben egyaránt. Küldd szabadságra 
a jövővel kapcsolatos kétségeidet! Csak élvezd az őszi napsütést, és 
kirándulj a szeretteiddel egy nagyot!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Kedvedre való az október: az élet téged igazol, hogy jól tetted, 
amit tettél. Maradj kitartó, de ne bízd el magad! A hét közepén adj 
teret a kommunikációnak és az érzelmeknek. Ne szégyelld, hogy 
neked is vannak érzéseid!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Nem kontrollálhatsz mindent te magad, a dolgok a saját tempójukban 
haladnak. Inkább kapcsolódj be minél több beszélgetésbe, mert 
fontos híreket hallhatsz! Ezek később segíthetnek a jó döntések 
meghozatalában.   

diktatúrák bukása közti időszak-
ban a Kárpát-medencében.
Az eseményen való részvétel in-
gyenes, de regisztrációhoz kötött: 
https://feliratkozas.mcc.hu/hu/
form/mccszfvar231011.

életmód-tanácsadáson is részt 
vehetnek az érdeklődők.
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Idén ősszel is temetői sétára hívja a Székes
fehérvár várostörténete iránt érdeklődőket 
október 11-én, szerdán 16.30-ra a Székes-
fehérvári Városszépítő és -védő Egyesület.

Az egyesület elnöke, Poklosi Péter 
rendhagyó történelemórát tart a 
temetőben nyugvó neves szemé-

Második alkalommal tartanak szakmai 
tárlatvezetést Munkácsy Mihály életpályája, 
festőművészete címmel a Szent István Király 
Múzeum Rendházépületében.

Székely Zoltán művészettörté-
nész, a Rómer Flóris Művészeti 
és Történeti Múzeum igazgatója 
október 9-én 17 órától várja az 
érdeklődőket. A Munkácsy életpá-
lyáját, festői korszakait bemutató 
tárlatvezetés a Munkácsy Szé-
kesfehérváron – Válogatás Pákh 
Imre magángyűjteményéből című 
kiállítás kísérőrendezvénye. A kiál-
lítóterek korlátozott befogadóké-
pessége miatt előzetes regisztráció 
szükséges a bejelentkezes@szikm.
hu e-mail-címen október 9-én 14 
óráig.

Világdarabkák címmel jelent meg Horváth 
Irma és Székely Sándor verseskötete, melyet 
október 7-én, szombaton 17 órakor a Vörös
marty Mihály Könyvtárban mutatnak be.

A szerzők különös verspárbe-
szédben tárják az olvasók elé 
világlátásukat. Az eseményen lesz 
felolvasás és zene, valamint beszél-
getés a szerzőkkel. Közreműködik 
Kuharik Tamás és Bokros Judit. Három előadásra is invitálja a közönséget  

az Igézőbe a Szabad Színház. Október 6-án, 
pénteken 19 órakor Az átok című előadást 
láthatja a közönség, szombaton Sławomir 
Mrozek Emigránsok című művét tűzik műsorra, 
a vásárnapi matiné keretében pedig 11 órától 
az Ellopták az aranyszőrű bárányt című elő-
adással várják a családokat.

Az átok után emigrálnak, majd 
egy bűntényt derítenek fel a 
Szabad Színház színjátszói ezen a 
hétvégén. Ráadásul a darab írója, 
Borbély László is jelen lesz az ok-
tóber 6-i előadáson, így a 19 órakor 
kezdődő „hajóra szállást” követően 
kötetlen beszélgetésre is invitálják 
a közönséget.
A hétvégén ismét műsorra tűzi a 
Szabad Színház Sławomir Mrożek 
Emigránsok című drámáját: ok-
tóber 7-én, szombaton 19 órakor 
láthatjuk az Igézőben. Mrožek 

 Színjátszás 

Átok, emigráció és 
bűntény

 Könyvbemutató 

Világdarabkák 
Székesfehérváron

 Történelem 

Séta a Hosszú 
temetőben

 Kultúra 

Munkácsy életpályája

  A Vörösmarty Rádió műsora október 7-től október 13-ig
FM 99,2  •  www.vorosmartyradio.hu • A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150

     

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk. Elérhetőségek: Telefon: Stúdió 22 311 511, Szerkesztőség: 22 516 111. SMS és Viber: 30 300 8000, facebook.com/vorosmartyradio. 
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06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

07.40  Vendég: Tornyai Gábor atya
09.10  Hogy is volt? – 

történelmi kalandozás 
Vendég: Korik Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10  Köztér
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 A	bor	szerintünk	(12)	
Vendég: Fáncsi Viktória

14.10  Kenderzsineg – kertészeti 
magazin Vendég: 
Németh László

15.00  Hírek15-kor
 Készült a Médiatanács 

támogatásával a 
Médiatanács Támogatási 
Program keretében

15.10  Helló, péntek! 
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10		 Irodalmi	műsor
18.10  Családi magazin 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések – 

Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

 Készült a Médiatanács 
támogatásával a 
Médiatanács Támogatási 
Program keretében

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Kiss	György

2023. 10. 13. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 
életmód, kulturális 
programajánlatok, 
kikapcsolódási	lehetőségek	
Székesfehérvár	és	Fejér	
vármegye	egész	területéről	

	 Műsorvezető:	Kiss	
György	Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

08.10  Internetes ügyeink Vendég: 
dr.	Czenczi	Anikó

09.10  Kedvencek percei 
Vendég: Paál Csaba

10.10		 Fehérvár	első	kézből	
Vendég: Cser-
Palkovics	András

11.10  Dojo önvédelmi és távol-
keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki Gábor

12.10		 Virágpercek	Vendég:	
Winkler Kriszti

13.10  Katasztrófavédelmi percek 
Vendég: Koppán Viktor

14.10		 Zöldellő	utakon
15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	
Vendég: Theisz György

17.10  Lokálpatrióta
18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 

műsorajánló,	kalendárium,	

névnapok, aktualitások, 

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	Csilla	

Hírszerkesztő:	Pál	Loránd

09.10  Természetesen 

egészségesen Vendég: 

Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	a	HEROSZ	

menhelyén	élő	kutyáknak	

Vendég: Krepsz Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban	Vendég:	

Dobszay Péter 

11.40		 Szabadidőben	

12.10		 Csak	stílusosan!	Vendég:	

Pánczél	Anikó

13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig Vendég: 

Kiss György 

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss György 

18.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	

Gemeiner Lajos

2023. 10. 07. SZOMBAT

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

13.00  Hírek félóránként 
Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Illemtan 
15.00  Hírek15-kor
 Készült a Médiatanács 

támogatásával a 
Médiatanács Támogatási 
Program keretében

15.10  Útravaló
18.05		 Az	én	utam	Szerkesztő:	

Palkó Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05		 Internetes	ügyeink	

Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Munkaügyek Vendég: 
Pajtók-Vizsolyi Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.35  Gábor szerint a világ
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Vakolat Vendég: 
Puska József

14.10  Barangoló Vendég: 
Tarsoly Péter

15.00  Hírek15-kor
 Készült a Médiatanács 

támogatásával a 
Médiatanács Támogatási 
Program keretében

15.40  Esélykör – bemutatjuk 
a	Székesfehérváron	és	
a	térségben	működő	
fogyatékosügyi 
szervezeteket

17.10  Vörösmarty kocka Vendég: 
Gombaszögi	Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések – 
Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

 Készült a Médiatanács 
támogatásával a 
Médiatanács Támogatási 
Program keretében

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

13.00  Hírek félóránként 
Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Környezetbarát 
14.10  Utazási magazin
15.00  Hírek15-kor
 Készült a Médiatanács 

támogatásával a 
Médiatanács Támogatási 
Program keretében

15.10  Útravaló
16.10  Informatikai retró 

Vendég:	Simon	Nándor
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Lélakbúvár – beszélgetések 

Vendég: Pap Csilla 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Gemeiner	Lajos

21.10		 Tiszta	szex!	(16)	Vendég:	
Séllei	Györgyi

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Állati dolgok Vendég: 
Lorászkó Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10  Társasház Vendég: 
Egyed	Attila	

13.00  Hírek félóránként 
Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 A	Városgondnokság	
műsora

13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	
Vendég:	Szollár-
Kaczur Beatrix  

14.10		 Az	orvos	válaszol
15.00  Hírek15-kor
 Készült a Médiatanács 

támogatásával a 
Médiatanács Támogatási 
Program keretében

15.10  Útravaló 
17.10  Filmkocka Vendég: Pál 

Loránd, Kalmár Ádám 
és	Buda	Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos

Mihály-napi mulatság a Kodályban

Az egész alsó tagozat megmozdult pénteken a Kodály Zoltán iskolában, ahol Mihály-napi 
mulatságot tartottak. A gyerekek lázasan készülődtek a programra, mely tánccal, énekléssel 
és kézműves-foglalkozásokkal indult. De a fő attrakció maga a vásár volt, ahol a szülők által 
készített portékákat lehetett megvásárolni.                                                                                         V. Z.

Fo
tó

: K
iss

 Lá
sz

ló

lyiségek síremlékei és a művészi 
értékű alkotások bemutatásával. 
Az elmúlt hónapokban ismét több, 
különösen értékes síremlék és 
kripta felújítása készült el, amiket 
vezetett sétán most tekinthetnek 
meg először az érdeklődők. 
A részvétel ingyenes. A találkozó a 
Hosszú temető kápolnájánál lesz.

ebben a művében egy napjainkban 
különösen aktuális, nehéz témát 
boncolgat egy számunkra sem 
ismeretlen helyzetbe állítva szerep-
lőit. Egy olcsó külföldi albérlet szűk 
pinceszobájában egymás mellé 
kényszerült két fiatal férfi életébe, 
vágyaiba enged közeli bepillantást 
a lengyel születésű, Franciaország-
ba emigrált dráma író.
Október 8-án, vasárnap a csalá-
dokat várják: 11 órakor kezdődik 
az Ellopták az aranyszőrű bárányt 
című interaktív, zenés bábelőadás. 
A történet Mátyás király igaz-
mondó juhászáról, az aranyszőrű 
bárányról és Kinizsi Pálról szól.
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Az atlétikai utánpótlás országos bajnokságán 
két aranyérmet is szereztek az ARAK verseny
zői. Trenka Ádám egyéniben és csapatban is a 
dobogó tetejére állhatott.

Az U14-es, az U16-os, valamint az 
U18-as korcsoport kecskeméti or-
szágos bajnokságán értek el sikere-
ket az ARAK atlétái. 5263 ponttal, 
egyéni csúccsal ünnepelhetett baj-
noki címet nyolcpróbában Trenka 
Ádám. Az első három számot, a 
100 métert, a távolugrást és a súly-
lökést is megnyerte. Egyéni csúcsot 
javított 400 méteren, 110 gáton, 

Menyerte a szezon első mérkőzését szombaton 
az Arconic-Alba Fehérvár. A Honvéd ellen a 
harmadik negyedben dőlt el a meccs.

A „fiatalszabály” továbbra is megkö-
ti a vezetőedzők kezét, akik a bajno-
ki meccsek első félidejében mindig 
kötelesek pályán tartani legalább 
egy huszonhárom év alatti játékost. 
Ez tavaly még előny volt az Albának, 
de Somogyi Ádám távozása és a 
Takács ikrek „kiöregedése” miatt 
idén inkább kényszer. Persze Kass 
Balázs és Balogh Máté is igyekezett, 
de szünetig még a Honvéd vezetett, 
pedig náluk is játszottak fiatalok. 

Pillanatnyi lélegzet Jó sorozatban a Volán
SoMoS zoltán SoMoS zoltán

Továbbra sincs sportigazgató a Fehérvár 
FC-nél, lett viszont végre egy győzelme a csa
patnak. A középmezőnyhöz való felzárkózáshoz 
azonban továbbiak kellenének!

A Kisvárda ellen ugyan hátrányba 
került, ám jól reagált és a küzdő-
képesség jeleit mutatva fordított 
a Fehérvár FC. A 2-1-es győzelem 
csak a második volt a szezonban, 
ennek megfelelően még nem ért 
előrelépést a tabellán. De legalább 
le sem szakadt a csapat, melynek 
vezetőedzője a játékosok reakciói 
alapján élvezi a keret bizalmát. 
Kérdés, fogja-e élvezni a vezetését 
is – már amennyiben lesz fölé 

Bécsben, majd itthon az Innsbruck ellen, végül 
pedig a Villach vendégeként is nyert a Hydro 
Fehérvár AV19.

A Vienna Capitals elleni meccsen 
villantotta meg talán leginkább 
karakterét a fehérvári hokicsa-
pat, hiszen a mindig erős bécsiek 
otthonában háromgólos hátrány-
ból felállva aratott hosszabbításos 
győzelmet. Ez mindenképpen ver-
senyképességről árulkodik, amit 
itthon is alátámasztottak Háriék: 
az Innsbruck hiába dolgozott ki 
veszélyes helyzeteket, a kapuba 
állított Horváth Dominik élt a 
bizalommal, és minden lövést hárí-

Végre volt minek örülni Sóstón! Az előrelépéshez azonban még sok ilyen meccs kellene! Szinte lehetetlen volt Horváth Dominik (35) kapujába juttatni a korongot
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Trenka Ádám a nyolcpróba bajnoka Győzelemmel kezdtek
SoMoS zoltán SoMoS zoltán

Az U-18-as csapat tagjai a dobogó tetején, edzőik előttük James Dickey olykor látványt is vitt a meccsbe, és a lepattanókat is nagy számban gyűjtötte
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magasugrásban és gerelyhajításban 
is, így kétség sem férhetett Tölgyesi 
Előd tanítványának elsőségéhez. 
A csapatverseny is a fehérvári 
fiatalok győzelmét hozta: Trenka 
mellett Tatai Bulcsú, Ódor Balázs és 
Balázsik Dávid volt a csapat tagja, 
edzőik pedig Olasz Tamás és Varga 
Tamás. 
Az U16-os fiúk hatpróbában 
tettek ki magukért. Az egyéniben 
hetedik Skoumal Zalán, nyolcadik 
Fliszár Levente, kilencedik Kertész 
Kálmán, valamint a tizennegyedik 
Németh Roland csapata a második 
helyen zárt. Felkészítőjük Borsányi 
Zoltán volt.

Fordulás után aztán Vojvoda Dávid 
és az amerikai légió már mindig 
együtt lehetett pályán, így sikerült 
is fordítani. Kérdés, hogy a szezon 
további részében átvészelni kell-e az 
első két negyedet, vagy előre tudnak 
lépni a fiatalok. 
Ezúttal a harmadik negyedben rázta 
meg magát az Alba, jobban véde-
kezett, és a meccs megnyeréséhez 
elég előnyt épített. A 72-62 nem 
lehengerlő győzelem, de kezdetnek 
megteszi. 
Szombaton Szegeden játszik a Fe-
hérvár, a komoly anyagi problémák-
kal küzdő Tisza-partiak otthonában. 
Az esélyek ott is a mieink mellett 
szólnak.

tott (3-0). Úgy tűnik, kapusposzton 
a rutinos Roy mellett rá is építhet 
Kiss Dávid vezetőedző, amit a 
keddi, villachi meccsen még fénye-
sebben igazolt a huszonkét éves 
játékos. Horváth a VSV otthoná-
ban harmincöt kísérletet hárított, 
a két meccsen összesen hatvan-
kettőt védett, vagyis oszlopa volt a 
győzelmeknek. 
Villachban 2-1-re nyert a Volán, 
négymeccsesre nyújtva ezzel a 
győzelmi szériáját, hiszen koráb-
ban a Graz csapatát is megverték. 
Ez több mint remek szezonrajt! 
Jelenleg harmadik helyen áll a 
csapat, innen megy neki a pénte-
ki linzi és a vasárnapi, Ljubljana 
elleni hazai mérkőzésnek.

kinevezve új főnök. 
Bartosz Grzelakot ugyanis hivata-
losan a sportigazgató válthatná le, 
de ebben a pozícióban Juhász Ro-
land lemondása óta nincs senki. 
Persze ha nyerni kezd a Vidi, nem 
is lesz napirenden az edzőkérdés. 
Ha már úgy alakult, hogy három 
hazai meccset játszhat zsinórban 
a csapat, a ZTE elleni döntetlen 
és a Kisvárda legyőzése után az 
MTK ellen lehetne folytatni a jó 
sorozatot. A vasárnapi vendég 
legutóbb egy hatost kapott a Fe-
rencvárostól, de így is a negyedik 
helyen áll. Az MTK-nak hattal van 
több pontja a Vidinél, úgyhogy 
értékmérő lehet, mire mennek 
ellene a piros-kékek.
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00:00  Képes hírek
06:50  Kortalan torna
07:00  A hét hírei 
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Horváth Adrienn

08:25 Örökké-való 
09:00 Sztárportré
09:30  Képes hírek
11:00  Diagnózis – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
12:50  Kortalan torna
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:35  Áprily Lajos emlékezete
16:50 Kortalan torna
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek 
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendégei 
Radics Lilla

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából 

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25 Hydro Fehérvár 

AV19–Ljubljana-
jégkorongmérkőzés 
közvetítése felvételről

22:25 Híradó – ismétlés
22:45  Képes hírek

00:00  Képes hírek
06:50  Kortalan torna
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendégei 
Radics Lilla 

08:20  Képes hírek
11:00  Együtt magazin 

– ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:50  Kortalan torna
13:00  Híradó 1-kor 
13:15  Képes hírek
15:30  Géniuszok kézfogója
16:50  Kortalan torna
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Szabó Miklós Bence

18:30  Honvéd7
19:00  Híradó 
19:20  Kezdőkör
20:10  Hírek – ismétlés
20:15  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:45  Lelkünk épületének 

szolgálatában
21:25  Dalmát vizeken
21:50  A 313. ugrás
22:05 Híradó – ismétlés
22:25  Képes hírek

00:00  Képes hírek
06:50  Kortalan torna
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Szabó Miklós Bence

08:20  Honvéd7 
08:45  Kezdőkör
09:35  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:50  Kortalan torna
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:30  Az olasz maestro
16:45  Kortalan torna
16:55  Napi retró
17:00  Híradó
17:20  Natura túra
17:50  Hírek  
17:55  Madarat tolláról 
18:55  Napi retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Vendégségben a 

természetben
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Szabó Gyula-portré
21:00  Feketebalog
21:25  Teátrum Café: 

Vándorszínészek
22:25  Híradó – ismétlés
22:45  Képes hírek

00:00  Képes hírek

06:50  Kortalan torna

07:00  Híradó 

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

08:20  Képes hírek

11:00  E kávéházi szegleten

11:30  Farmerzseb

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:50  Kortalan torna

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Stámusz Ferenc-portré

16:50  Kortalan torna

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  Köztér

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Bajnokok városa 

– ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Köztér – ismétlés

21:00  Jancsó Miklós-portré

21:30  Parlami d’Amore

23:30  Híradó – ismétlés

23:50  Képes hírek

2023. 10. 13. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

06:50  Kortalan torna

07:00  Híradó 

07:20  Köztér  

08:25  Képes hírek

11:00  Bajnokok városa

11:30  Köztér – ismétlés

12:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:50  Kortalan torna

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:30  Fehér gólya

16:15  Belvárosi kóstoló

16:50  Kortalan torna

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Nálatok mizu? 

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó – ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Nálatok mizu? – ismétlés

21:00  Székesfehérvár anno

21:25  Áprily Lajos emlékezete

22:40  Híradó – ismétlés

23:00  Képes hírek

00:00  Képes hírek
06:50  Kortalan torna
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
07:55  Nálatok mizu?
09:00 Agrárinfó
09:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
10:05  Kortalan torna
10:15  Együtt magazin
10:45  Fehérvári beszélgetések 
11:15  Bajnokok városa
11:45  Fehérvári beszélgetések
12:10  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Kortalan torna
13:10  Napi retró
13:15  Rendhagyó 

tárlatvezetés a Trianon 
kiállításon – 1. rész

14:20  Honvéd7 
14:45  A Fehérvár Televízió 

archívumából
15:00  Agrárinfó – ismétlés
15:30  Farmerzseb
16:00  E kávéházi szegleten
16:50  Kortalan torna
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  Tiber László-portré
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Kovács Evelin Dafné

18:25  KocsiZoom
19:00  Hírek – ismétlés
19:05  Diagnózis
19:40  Alba Fehérvár KC–MTK-

kézilabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

21:00  Rendhagyó 
tárlatvezetés a Trianon 
kiállításon – 2. rész 

22:00  Vörösiszap és más 
időzített bombák

22:25 Hírek – ismétlés
22:30  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Kortalan torna
07:10  Képes hírek
09:00 Bajnokok városa
09:30  Sztárportré 
10:00  Kortalan torna
10:05  Hírek – ismétlés
10:10  Fehérvári beszélgetések
10:40  KocsiZoom
11:15  Fehérvári beszélgetések 
11:45  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:10  Fehérvári beszélgetések 
12:40  Hírek – ismétlés
12:45  Kortalan torna
12:55  Köztér
13:30  Kárpátaljai tragédia
14:35  Agrárinfó 
15:05  Gego George
16:50  Kortalan torna
17:00  A hét hírei 
17:20  Örökké-való
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Horváth Adrienn

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  Szeged–Arconic 

Alba Fehérvár-
kosárlabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

20:50  Örökké-való – ismétlés
21:15  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
21:45  Rendhagyó 

tárlatvezetés a Trianon 
kiállításon – 3. rész 

22:55  A hét hírei – ismétlés
23:15  Képes hírek Kiemelt ajánlatunk: október 9. 20:25 Hydro Fehérvár AV19—Ljubljana-jégkorongmérkőzés


